
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2024  rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. 
z 2023 r. poz.40  ze zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023  poz. 1270 ze zmianami), § 12 i 13  uchwały  Nr LXXIII/395/23 Rady Miejskiej 
w Pacanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pacanów na 2024 rok. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pacanów 

 
 

Wiesław Skop 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95FCB474-3B1C-4A3C-BDC6-D2D12E3E0403. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

754 0,00

75412 0,00

4210 8000,00

4260 3000,00

4270 -4000,00

4360 -1000,00

4430 -6000,00

801 0,00

80146 0,00

4210 -1600,00

4300 3600,00

4700 -2000,00

900 0,00

90002 0,00

4210 -1000,00

4700 1000,00

0,00Razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Oświata i wychowanie

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług remontowych

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2024-03-26

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 35/2024

Data podjęcia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Załącznik do zarządzenia Nr 35/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 26 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95FCB474-3B1C-4A3C-BDC6-D2D12E3E0403. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




